
UCHWAŁA NR XIV/71/16
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 10 ust.2, 18 ust 1 i  ust. 2 pkt. 4, 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446/ oraz art. 211, 212,214 ust. 1, 215, 216 ust. 1, pkt. 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.  z 2013 r. poz. 885,938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, 1513, 1830, 
1854, 1890, 2150 z 2016 r poz. 195/  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę   401.026,00 zł.  zgodnie  z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 401.026,00 zł. oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, 
rozdziałami i paragrafami w kwocie 137.700,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2016 roku zgodnie  z 
załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem   -  23.683.388,18 zł.

a) plan dochodów bieżących – 23.186.388,18 zł.

b) plan dochodów majątkowych – 497.000,00  zł.

2) Plan wydatków ogółem  -  22.683.388,18  zł.

a) plan wydatków bieżących – 21.301.468,18 zł.

b) plan wydatków majątkowych – 1.381.920,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 8CEB0B04-B3FB-4F0C-9784-9885A270222D. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/71/16 Rady Gminy Turośl z 25.05.2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 469 633,00Oświata i wychowanie 0,00 26,00 469 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 58 033,00Szkoły podstawowe 0,00 26,00 58 059,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 26,00 26,00

900 742 329,88Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 000,00 746 329,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 389 000,00Gospodarka odpadami 0,00 100,00 389 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 100,00 100,00

90013 0,00Schroniska dla zwierząt 0,00 1 968,00 1 968,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 968,00 1 968,00

90019 3 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 1 932,00 4 932,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00 0,00 1 932,00 4 932,00

16 427 376,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
98 594,00 0,00 0,00 98 594,00

0,00 4 026,00 16 431 402,88

Id: 8CEB0B04-B3FB-4F0C-9784-9885A270222D. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

majątkowe
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 97 000,00 97 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 97 000,00 97 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 300 000,00 300 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

100 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 397 000,00 497 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
6 754 985,30razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 754 985,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 282 362,18

98 594,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 98 594,00

0,00 23 683 388,18401 026,00

Id: 8CEB0B04-B3FB-4F0C-9784-9885A270222D. Uchwalony Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/71/16 Rady Gminy Turośl z 25.05.2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

62 385,88 62 385,88 0,0062 385,88 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 385,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 55 385,88

0,00
-7 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

55 385,88
0,00

-7 000,00

55 385,88
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

55 385,88
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71095

62 385,88

Pozostała działalność

62 385,88 0,0062 385,88 62 385,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
55 385,88 55 385,88

0,00
-7 000,00

55 385,88
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

55 385,88
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

62 385,88 62 385,88 0,00 62 385,88 0,00 0,0062 385,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

55 385,88 55 385,88
0,00

-7 000,00

55 385,88
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

55 385,88 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 217 683,00 8 076 763,00 5 962 121,007 679 581,00 0,00 0,00 140 920,00140 920,00397 182,00 0,00 0,00 0,00 0,001 717 460,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 098 709,00

11 726,00
-130 700,00 0,00

0,00
0,00397 182,00

0,00
0,00

8 077 789,00
1 726,00
-700,00

7 680 607,00
1 726,00
-700,00

5 962 121,00
0,00
0,00

1 718 486,00
1 726,00
-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 920,00
10 000,00

-130 000,00

20 920,00
10 000,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 536 544,00

Szkoły podstawowe

3 396 544,00 2 634 501,003 188 287,00 553 786,00 0,00 208 257,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

208 257,00
0,00
0,00-130 000,00

26,00
3 406 570,00 3 396 570,00

26,00
0,00

3 188 313,00
26,00

0,00

2 634 501,00
0,00
0,00

553 812,00
26,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

-130 000,00

10 000,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

304 041,00 304 041,00 0,00 304 041,00 0,00 0,00304 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
26,00

304 067,00 304 067,00
26,00

0,00

304 067,00
26,00

0,00

0,00
0,00
0,00

26,00
0,00

304 067,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-130 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

514 425,00

Dowożenie uczniów do szkół

514 425,00 243 599,00514 425,00 270 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-700,00

0,00
513 725,00 513 725,00

0,00
-700,00

513 725,00
0,00

-700,00

243 599,00
0,00
0,00

270 126,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

193 995,00 193 995,00 0,00 193 995,00 0,00 0,00193 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

193 295,00 193 295,00
0,00

-700,00

193 295,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-700,00

193 295,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80114

276 240,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

276 240,00 250 720,00276 240,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

700,00
276 940,00 276 940,00

700,00
0,00

276 940,00
700,00

0,00

250 720,00
0,00
0,00

26 220,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

2 200,00 2 200,00
700,00

0,00

2 200,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

700,00
0,00

2 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CEB0B04-B3FB-4F0C-9784-9885A270222D. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 2

80148

708 151,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

708 151,00 357 060,00708 151,00 351 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 990,00
718 141,00 709 081,00

930,00
0,00

709 081,00
930,00

0,00

357 060,00
0,00
0,00

352 021,00
930,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 060,00
9 060,00

0,00

9 060,00
9 060,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 444,00 10 444,00 0,00 10 444,00 0,00 0,0010 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
260,00

10 704,00 10 704,00
260,00

0,00

10 704,00
260,00

0,00

0,00
0,00
0,00

260,00
0,00

10 704,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 144,00 6 144,00 0,00 6 144,00 0,00 0,006 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
670,00

6 814,00 6 814,00
670,00

0,00

6 814,00
670,00

0,00

0,00
0,00
0,00

670,00
0,00

6 814,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 060,00
9 060,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 060,00
9 060,00

0,00

9 060,00
9 060,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 099 370,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 098 450,00 876 988,001 036 975,00 159 987,00 0,00 61 475,00 0,00 0,00 0,00 920,00 920,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 475,00
0,00
0,000,00

1 010,00
1 100 380,00 1 098 520,00

70,00
0,00

1 037 045,00
70,00

0,00

876 988,00
0,00
0,00

160 057,00
70,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 860,00
940,00

0,00

1 860,00
940,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 525,00 11 525,00 0,00 11 525,00 0,00 0,0011 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
70,00

11 595,00 11 595,00
70,00

0,00

11 595,00
70,00

0,00

0,00
0,00
0,00

70,00
0,00

11 595,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 920,00 920,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
940,00

1 860,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 860,00
940,00

0,00

1 860,00
940,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

778 000,00 728 000,00 0,0023 000,00 705 000,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 875 000,00

97 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

728 000,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

705 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

147 000,00
97 000,00

0,00

147 000,00
97 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

520 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

470 000,00 0,000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

97 000,00
617 000,00 470 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

470 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

147 000,00
97 000,00

0,00

147 000,00
97 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
97 000,00

147 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

147 000,00
97 000,00

0,00

147 000,00
97 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

14 000,00 14 000,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 444 000,00

430 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

430 000,00
430 000,00

0,00

430 000,00
430 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

0,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

430 000,00
430 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

430 000,00
430 000,00

0,00

430 000,00
430 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
430 000,00
430 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

430 000,00
430 000,00

0,00

430 000,00
430 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

15 527 376,88 14 552 456,88 12 064 578,88 8 336 523,00 3 728 055,88 755 000,00 1 488 646,00 974 920,00974 920,00244 232,000,000,00 83 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 488 646,00
0,00
0,00-137 700,00

538 726,00
15 928 402,88 14 546 482,88

1 726,00
-7 700,00

12 058 604,88
1 726,00

-7 700,00

8 336 523,00
0,00
0,00

3 722 081,88
1 726,00

-7 700,00

755 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

244 232,00
0,00
0,00

1 381 920,00
537 000,00

-130 000,00

1 381 920,00
537 000,00

-130 000,00

83 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CEB0B04-B3FB-4F0C-9784-9885A270222D. Uchwalony Strona 2



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

6 754 985,30 6 754 985,30 717 460,61 193 458,23 524 002,38 0,00 6 037 524,69 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 037 524,69
0,00
0,000,00

0,00
6 754 985,30 6 754 985,30

0,00
0,00

717 460,61
0,00
0,00

193 458,23
0,00
0,00

524 002,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CEB0B04-B3FB-4F0C-9784-9885A270222D. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/71/16 Rady Gminy Turośl z 25.05.2016 r.
Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 103 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę stacji 
wodociągowej, sieci wodociagowej i kanalizacyjnej oraz infrastruktury

 

drogowej w miejscowości Turośl
93 000,00

Wodociągowanie Gminy Turośl III etap 10 000,00

600 Transport i łączność 403 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 83 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00
Budowa dróg gminnych w miejscowości Turosl (ul. Słowackiego, konwy, 
Mickiewicza, Kochanowskiego, Fredry, Reja, Tuwima) 43 000,00

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turośl (ul. Sportowa, Ogrodowa, 
Krótka, Słoneczna, Łąkowa, Polna, Witosa, Wyszyńskiego, Grunwaldzka) 40 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 104437B  relacji Łacha - Szablaki - Popiołki 
w km. 0+000 - 3+300 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104445B  relacji Ksebki - Ksebki w km 
0+000 - 2+500 320 000,00

630 Turystyka 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach 20 000,00

750 Administracja publiczna 108 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Klimatyzacja pomieszczeń poddasza Urzędu Gminy Turośl 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00
Zakup Firewalla sprzętowego ze zintegrowanym modułem IPS (UTM)  
wraz z oprogramowaniem na potrzeby   wewnetrznej  sieci komputerowej

 

UG w Turośli
8 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 920,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa kompleksu boisk sportowych ogólnodostępnych przy Szkołach 
Podstawowych w Łasze, Lemanie, Ksebkach i Ptakach 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Turośli 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 060,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 060,00

Zakup pieca konwencyjno - parowego do stołówki szkolnej w Turośli 9 060,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 860,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860,00

Zakup pieca konwencyjno - parowego do stołówki szkolnej w Turośli 940,00

Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Turośli 920,00

Id: 8CEB0B04-B3FB-4F0C-9784-9885A270222D. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00

90002 Gospodarka odpadami 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych W Turośli 100 000,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Termomodernizacja budynków komunalnych Gminy Turośl 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 147 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00

Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Turośli - II etap 147 000,00

926 Kultura fizyczna 430 000,00

92601 Obiekty sportowe 430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00
Budowa kompleksu boisk sportowych ogólnodostępnych przy Szkołach 
Podstawowych w Łasze, Lemanie, Ksebkach i Ptakach 430 000,00

1 371 920,00Razem

Id: 8CEB0B04-B3FB-4F0C-9784-9885A270222D. Uchwalony Strona 2




